
HVBerlin 2020/21
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 230005  Gruppe Stadtliga Frauen - Staffel A

Datum 20.09.2020, Spielbeginn 16:30h  Heimmannschaft SV Buckow

Spielort Sporthalle Kölner Damm  Gastmannschaft BTV 1850 II

 

Heimmannschaft

SV Buckow
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Pfeiffer, Katja - -

2 Abdallah, Diana - - 1

3 Meyer, Kyra - - 1

7 Walter, Maike - - 2

9 Weiß, Sophie Eileen - - 3 26:59

12 Pigeon, Aline - - 1

15 Hankel, Lara - - 2

16 Schnell, Sina - -

20 Wiedenhöft, Lisa - - 3 1/1 05:22

22 Schillkowski, Natascha - - 1 59:01

24 Grosser, Paula Joy - - 3 1/2

30 Sänger, Delia - - 20:54

33 Meiners, Viviane - -

77 Rambowska, Albertina - - 1 0/1

A Pöhlchen, Andreas - -

B Menke, Christopher - -

C Crakau, Josephine Michelle - -

D Böttge, Svenja - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 16:47

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

BTV 1850 II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ogrowsky, Mandy - - 46:13

5 Bayezit, Rümeysa - -

6 Fischer, Teresa - - 3 0/1 40:40

7 Riegg, Patricia - - 1

8 Klenke, Jette - - 2 1/2

9 Özyiyin, Tülin - - 3 01:54

11 Deutschmann, Jeannette - -

15 Schulz, Anna Lisa - - 2 0/1

22 Fries, Melanie - - 2

35 Thomsen, Kerstin - - 1 0/1

A Thomsen, Kerstin - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 22:33

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 44:04

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Riechert, Max - - - - -

Zeitn. Ranaudo, Marie - - - - -

Sek. Jaster, Dwayne - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Buckow

Ergebnis 18:14 (13:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:11 1:0 Tor 3 Meyer, Kyra

Gast 01:54 Verwarnung 9 Özyiyin, Tülin

Heim 01:58 2:0 Tor 7 Walter, Maike

Heim 02:35 3:0 Tor 12 Pigeon, Aline

Heim 04:16 4:0 Tor 15 Hankel, Lara

Heim 04:48 5:0 Tor 24 Grosser, Paula Joy

Heim 05:22 Verwarnung 20 Wiedenhöft, Lisa

Gast 06:30 5:1 7m mit Tor 8 Klenke, Jette

Heim 07:04 6:1 Tor 20 Wiedenhöft, Lisa

Heim 08:30 7:1 Tor 77 Rambowska, Albertina

Gast 09:07 7:2 Tor 6 Fischer, Teresa

Heim 11:02 8:2 7m mit Tor 20 Wiedenhöft, Lisa

Gast 12:54 8:3 Tor 9 Özyiyin, Tülin

Heim 13:24 9:3 Tor 2 Abdallah, Diana

Gast 14:26 9:3 7m ohne Tor 15 Schulz, Anna Lisa

Heim 15:53 10:3 Tor 24 Grosser, Paula Joy

16:47 Auszeit Heim

Heim 17:51 11:3 Tor 22 Schillkowski, Natascha

Heim 19:50 12:3 Tor 9 Weiß, Sophie Eileen

Heim 20:54 Verwarnung 30 Sänger, Delia

Gast 21:19 12:4 Tor 9 Özyiyin, Tülin

Gast 22:10 12:5 Tor 15 Schulz, Anna Lisa

22:33 Auszeit Gast

Heim 23:30 13:5 Tor 9 Weiß, Sophie Eileen

Gast 24:36 13:6 Tor 22 Fries, Melanie

Gast 25:50 13:7 Tor 8 Klenke, Jette

Heim 26:59 Verwarnung 9 Weiß, Sophie Eileen

Gast 27:14 13:8 Tor 7 Riegg, Patricia

Gast 30:27 13:9 Tor 35 Thomsen, Kerstin

Gast 32:01 13:9 7m ohne Tor 6 Fischer, Teresa

Heim 33:24 13:9 7m ohne Tor 77 Rambowska, Albertina

Gast 36:14 13:10 Tor 9 Özyiyin, Tülin

Heim 37:14 14:10 7m mit Tor 24 Grosser, Paula Joy

Gast 38:28 14:11 Tor 6 Fischer, Teresa

Heim 39:40 15:11 Tor 20 Wiedenhöft, Lisa

Heim 40:36 15:11 7m ohne Tor 24 Grosser, Paula Joy

Gast 40:40 2 Minuten 6 Fischer, Teresa

Heim 43:59 16:11 Tor 7 Walter, Maike

44:04 Auszeit Gast

Gast 45:57 16:12 Tor 6 Fischer, Teresa

Gast 46:13 Verwarnung 1 Ogrowsky, Mandy

Heim 48:01 17:12 Tor 15 Hankel, Lara

Gast 48:43 17:12 7m ohne Tor 35 Thomsen, Kerstin

Heim 54:48 18:12 Tor 9 Weiß, Sophie Eileen

Gast 55:53 18:13 Tor 15 Schulz, Anna Lisa

Gast 58:00 18:13 7m ohne Tor 8 Klenke, Jette

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 59:01 2 Minuten 22 Schillkowski, Natascha

Gast 59:44 18:14 Tor 22 Fries, Melanie
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